

Directie Ocuparea Fortei de Munca Floresti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 52

Reparatie curenta a birourilor Directiei Ocuparea Fortei de Munca Floresti

Valoarea de deviz 45 179,43 lei

Intocmit in prețuri curente 2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	68,000	3,40 1,26	230,97 85,62
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	68,000	34,11 23,08	2 319,29 1 569,68
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	130,700	3,40 1,26	443,94 164,56
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	130,700	68,96 51,20	9 013,28 6 692,28
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	167,850	27,71 23,08	4 650,36 3 874,55
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	167,850	3,40 1,26	570,10 211,32
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	167,850	34,11 23,08	5 724,91 3 874,59

1	2	3	4	5	6	7
8	CN17C	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de grund alchidic si 2 straturi de vopsea alchidica, aplicata pe lemn de esenta moale	m2	68,000	55,64 37,77	3 783,34 2 568,56
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				26 736,19 19 041,16

		Total	lei	26 736,19
		Fond social si asigurari medicale	22,50 %	4 284,26
		Cheltuieli directe	100,00 +	31 020,45
		Cheltuieli de regie	14,50 %	4 497,97
		Total:	100,00 +	35 518,42
		Beneficiu de deviz	6,00 %	2 131,11
		Total:	100,00 +	37 649,53
		TVA	20,00 %	7 529,90
		Total deviz: Inclusiv salariu		45 179,43 19 041,16

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)